
 

 

 

 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2019. (XII.04.) önkormányzati rendelete 

 
 
 

az Önkormányzat által biztosított intézményi gyermekétkeztetés térítési díjairól 
 

 

(Egységes szerkezetben a 19/2020. (XII.04.) ör. a 18/2022. (X.5.) önkormányzati 
rendelettel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2019. (XII.04.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat által biztosított intézményi gyermekétkeztetés térítési díjairól 

 
(Egységes szerkezetben a 19/2020. (XII.04.) ör. a 18/2022. (X.5.) önkormányzati 

rendelettel) 
 

 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10-11. pontjaiban biztosított 
feladatkörében eljárva, az Önkormányzat által biztosított intézményi gyermekétkeztetés 
térítési díjairól a következő rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
A rendelet hatálya 

 
A rendelet hatálya kiterjed a Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata által 
fenntartott óvodákra és bölcsődékre, továbbá az állami fenntartásban lévő, Csepel 
közigazgatási területén működő oktatási intézményekre. 

 
2.§ 

Az étkezési térítési díj 
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete, az Önkormányzat által 
biztosított intézményi gyermekétkeztetés vonatkozásában alkalmazandó étkezési térítési 
díjat az intézmény típustól függően, differenciáltan, a Mellékletben foglaltak szerint 
állapítja meg. 
 

3. § 
(1) E rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az Önkormányzat által fenntartott nevelési-
oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) 
számú önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
          ……………………………..      ….…………………………. 

Borbély Lénárd          dr. Szeles Gábor  
polgármester                  jegyző 

  
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2020. ………………… 
 



          ……………………………… 
            Kasza Viktória 

             szervezési irodavezető 



1.  Melléklet a 23/2019. (XII.04.) önkormányzati rendelethez1 2 
 
A Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata által fenntartott óvodákban és 
bölcsődékben, valamint az állami fenntartású oktatási intézményekben az étkezési térítési 
díjak: 
 

Megnevezés 
Intézményi térítési díj 

nettó (Ft) bruttó (Ft) 
Bölcsődei ellátás (4x-i étkezés) 

413 525 Táplálékallergiás bölcsődei ellátás (4x-i étkezés) 

Diabéteszes bölcsődei ellátás (4x-i étkezés) 
 
Óvodai ellátás (3x-i étkezés) 
Táplálékallergiás óvodás ellátás (3x-i étkezés) 

610 
 

(reggeli 95 
ebéd 425 

uzsonna 90) 

774 
 

(reggeli 121 
ebéd 539 

uzsonna 114) 
Diabéteszes óvodás ellátás (3x-i étkezés) 

 
Általános iskolai ellátás (3x-i étkezés) 
Táplálékallergiás általános iskolai ellátás (3x-i 
étkezés) 

 
789 

 
(reggeli 114 
ebéd 561 

uzsonna 114) 

 
1002 

 
(reggeli 145 
ebéd 712 

uzsonna 145) 
Diabéteszes általános iskolai ellátás (3x-i étkezés) 

Általános iskolai ebéd (1x-i étkezés) 

561 712 Táplálékallergiás általános iskolai ebéd (1x-i étkezés) 

Diabéteszes általános iskolai ebéd (1x-i étkezés) 

Középiskolai ebéd (1x-i étkezés) 

574 729 Táplálékallergiás középiskolai ebéd (1x-i étkezés) 

Diabéteszes középiskolai ebéd (1x-i étkezés) 
 
 

 
 
 

  

 

 

 

1 Módosította a 19/2020. (XII.04.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2020. december 04. napjától, azzal, 
hogy a 19/2020. (XII.04.) önkormányzati rendelet rendelkezéseit 2021. január havi étkezési térítési díjak 
megfizetésénél kell először alkalmazni. 

2 Módosította a 18/2022. (X.5.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2023. január 1. 


